
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. BIRŽELIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-444 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ FINANSAVIMO IR 

ADMINISTRAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. sausio 4 d. Nr. AV-7 

Rokiškis 

 

  

 P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 7 

d. įsakymo Nr. AV-444 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų 

finansavimo ir administravimo“ 4.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „4.1. bent vieną Nacionalinį ar Savivaldybės (kai NVŠ programa trunka daugiau kaip 12 

(dvylika) pedagoginių valandų per mėnesį Mokiniui) prioritetą atitinkančioje programoje 

dalyvaujančiam mokiniui neformaliojo vaikų švietimo lėšų suma vienam mokiniui – 25 (dvidešimt 

penki) Eur/mėn. Kai Savivaldybės prioritetą atitinkanti NVŠ programa trunka ne mažiau kaip 12 

(dvylika) pedagoginių valandų per mėnesį Mokiniui, programoje dalyvaujančiam mokiniui 

neformaliojo vaikų švietimo lėšų suma – 20 (dvidešimt) Eur/mėn.“ 

  

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


